PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE INSPETOR

PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2019

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição
que lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, e
considerando o Edital nº001/2019 – Inspetor Penitenciário em Designação Temporária, bem como o
disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, convoca:

As candidatas da Região SUL – FEMININO, de classificações de Nº 47 (Kétila Machado Jordão Nasser) e
50 (Cristina Grilo Santana), para comparecem pessoalmente para apresentação da documentação
conforme estabelecida nos Itens 13.14 e 11.15 do Edital 001/2019, para assinatura de contrato de
trabalho, no dia 06/03/2020 (sexta-feira), às 14h, na Av. Governador Bley, 236, Ed Fábio Ruschi, 7º
Andar, na Gerência de Gestão de Pessoas - GGP, Cep: 29010-150, Vitória – ES.

A não apresentação da documentação completa ocasionará a exclusão do candidato do certame.

Vitória/ES, 03 de março de 2020.

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL